



دام، طيور و باغبانی آذربایجان شرقی قراردادی می‌شود

یکی از موضوعات جذاب در کشاورزی نوین، کشاورزی قراردادی است. این موضوع که در نگاه اول به نظر می‌رسد تنها قرارداد بین دولت و کشاورزان است، می‌تواند بین کشاورزان و استارت‌آپ‌های مختلف هم بسته‌شود و زنجیره و تأمین محصولات کشاورزی را یکنواخت کند. حالا کشاورزان آذربایجان شرقی استقبال خوبی از کشاورزی قراردادی کرده و علاوه بر حوزه زراعت، در بخش‌های دیگر مثل باغبانی و دام و طیور نیز قرار است به صورت قراردادی پیش بروند.

بعد از اینکه بحث کشت قراردادی در آذربایجان شرقی مطرح و عملیاتی شد، کشاورزان این منطقه استقبال خوبی از این طرح کردند و به گفته رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، قرار است در حوزه‌های مختلف مثل باغبانی و دام و طیور نیز این کار انجام شود.

هم‌اکنون در آذربایجان شرقی کشاورزی قراردادی از طریق تشکیل مروهله برای تولید عسل نیز انجام می‌گیرد، به طوری که اتحادیه استانی خرید قراردادی را در دستور کار خود قرار داده و در مورد محصولی مثل گوجه فرنگی نیز کشت قراردادی از طریق یکی از شرکت‌های تولیدی در آذربایجان شرقی در این منطقه انجام شده است. در همین رابطه رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با بیان اینکه این استان نسبتاً سردسیر است و حدود ۴۰ درصد اراضی قبل از اینکه دستورالعمل کشاورزی قراردادی ابلاغ شود، زیر کشت رفته بود، می‌گوید: «باین حال ما این اراضی را رها نکنیم و با کشاورزان صحبت شده است که برای بعد از این قرارداد بیندند.»

اکبر فتحی با اشاره به اینکه هدف عمده از طرح کشت قراردادی این است که بخش خصوصی وارد عمل شود، تصریح می‌کند: «بخش خصوصی نهاده‌های تولید را در اختیار کشاورزان قرار می‌دهد و در زمان برداشت نیز محصول را خریداری می‌کند و تسویه حساب با کشاورز نیز در زمان برداشت انجام می‌گیرد.»

توجه اقتصادی در کشت قراردادی

در مورد گندم در آذربایجان شرقی کشاورزان با انجمن آردسازان قرارداد بسته‌اند و کشت قراردادی برای این محصول هم انجام شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه یکی از مشکلات ما بارز گرانگانی محصولات کشاورزی است، می‌گوید: «اگر کشاورزی قراردادی را نهاده‌ها بکنیم، می‌توانستیم مشکل اساسی بخش کشاورزی را حل کنیم. در آذربایجان شرقی تناقضاتی بین تجار سبب و باغداران سبب وجود داشت، تجار همیشه اعلام می‌کردند سببی که قابلیت صادرات داشته باشد، تولید نمی‌شود و باغداران هم می‌گفتند سبب تولیدی ما تا کیفیت بهتری از خیلی بیشتر از حد نیاز است. برای رفع حل این مسئله، امسال در اتاق بازرگانی تبریز نشستی با تجار انجام گرفت و ما زمینه ارتباط و مشارکت بین تجار صادرکننده (مخصوصاً به روسیه) و اتحادیه و باغداران را فراهم کردیم و قرار شده است باغداران، سبب استاندارد تولید بکنند و در زمان برداشت نیز محصول نهایی از سوی کارشناسان ناظر کنترل شود تا مطابق با استانداردهای کشور مقصد باشند. از طرفی تجار نیز این سبب‌ها را از باغداران خریداری و صادر بکنند.»

در کشت قراردادی، اقتصادی شدن باغات و واحد تولیدی باعث می‌شود باغداران این تمایل را پیدا کنند که توصیه‌های فنی روهان را بقبول کنند و عملکرد در واحد سطح را افزایش دهد. فتحی می‌گوید: «کشاورزان این استان از سال قبل معوقات و طلبی از بابت کشت قراردادی ندارند و همه مبالغ پرداخت شده‌اند. سال گذشته در آذربایجان شرقی تمام سطح زیر کشت کتلا را به صورت قراردادی بود و در عرض ۱۰ روز چوه مربوط به کتلا پرداخت شد و این پرداخت به موقع، انگیزه بیشتر در کشاورزان برای بستن قرارداد امسال را به وجود آورد.»

وی با بیان اینکه تمهیداتی در استان برای توانمندسازی بخش خصوصی جهت انجام کشت قراردادی اتخاذ شده است، تأکید می‌کند: «بخش خصوصی که ما می‌گوییم به عنوان پشتیبان وارد قرارداد شود، نیازمند توانمندسازی است و مقرر شده بر اساس قراردادی که خواهند بست برای دریافت تسهیلات به سیستم بانکی معرفی شوند. ما حتی اتحادیه‌ها مربوط را هم مکلف کردیم در قالب تعاونی روستایی همکاری لازم را با طرح کشت قراردادی داشته باشند. در مورد کشت قراردادی محصول بنه نیز در شهرستان خدافقرین با قراردادی که بین کارخانه و کشاورزان بسته شده است این کار انجام می‌گیرد.»

گذری پر استازان‌ها

- فارس:** منصور رضایی، مدیرکل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: ۴۰۰ هزار هکتار از شهرستان‌های استان درگیر کانون‌های بحرانی فرسایش بادی و تبعات ناشی از آن هستند که ۳۲ درصد از سطح منابع ملی استان را در بر می‌گیرد.
- هرمزگان:** عباس کمالی، مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: براساس برنامه ریزی‌های انجام شده تا پایان امسال ۱۰ هزار سند واحد مسکونی در بافت فرسوده به صاحبان آن تحویل داده می‌شود و بیش از ۲ هزار سند واحدهای مسکونی در محله چاهستانی‌های بندرعباس هم آماده واگذاری به صاحبان آن است.
- اردبیل:** سیدحامدعملی، استاندار اردبیل در جریان بازدید از کارخانه داروسازی اردبیل گفت: این نگاه تولیدی پس از وقفه و مشکلات چند ماهه اخیر، به چرخه تولید بازگشت و ۷۰ نفر از کارگران مجدداً مشغول به کار شدند. وی افزود: با عوامل امن و وقفه و مشکلات چند ماهه کارخانه داروسازی اردبیل برر خورد قاطع شد.
- کرمان:** رضا رضایی، مدیرکل آموزش و پرورش کرمان در آیین آغاز به کار قرارگاه اجرایی سند تحول بنیادین آموزش و پرورش گفت: این قرارگاه با هدف تطبیق برنامه‌های سالانه برنامه‌های آموزشی و پرورشی بر مبنای سند تحول بنیادین، طراحی برنامه‌های تحولی، مقصل‌سازی بین‌بخشی و شبکه‌سازی معلمان تحول‌خواه امانداری شده است.
- خوزستان:** نادرقلی زری میدانی، مدیرعامل شرکت گاز خوزستان گفت: یک میلیون و ۲۶۷ هزار و ۸۹۲ خانوار در استان از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند هستند. وی افزود: ۹ درصد خانوارهای ساکن در شهر از نعمت گاز بهره‌مند هستند و یک درصد باقیمانده طرح‌های توسعه‌ای را شامل می‌شوند یا متقاضیان در ساخت و سازهای جدید برای اشتراک گاز درخواست می‌دهند.

جلوگیری از ییابانی شدن ۴۰۰ هزار هکتار از اراضی فارس با تغییر الگوی کشت

در حال حاضر ۴۰۰ هزار هکتار از شهرستان‌های استان فارس درگیر کانون‌های بحرانی فرسایش بادی هستند که با تغییر الگوی کشت می‌توان این معضل را تا حد بسیاری به کنترل در آورد. منصور رضایی، مدیرکل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: ۴۰۰ هزار هکتار از شهرستان‌های استان درگیر کانون‌های بحرانی فرسایش بادی و تبعات ناشی از آن هستند که ۳۲ درصد از سطح منابع ملی استان را در بر می‌گیرد. وی عوامل مؤثر بر ایجاد و افزایش کانون‌های بحرانی فرسایش بادی را خشکسالی، تغییر کاربری جنگل‌ها و مراتع به اراضی زراعی، حفر چاه‌های غیرمجاز و کاهش سطح آب سفره‌های زیرزمینی، دام غیرمجاز و تعلیف از گیاهان مراتع، عدم احیا و اصلاح مراتع و در نتیجه تخریب پوشش گیاهی اعلام کرد و افزود: به دلیل خشکسالی کشاورزان استان مشکلات فراوانی پیدا کردند که یکی از بهترین راه‌حل‌ها یا شاید تنها راه‌حل جبران آن اصلاح الگوی کشت است. این مسئول با تأکید بر اینکه مسئولان اجرایی فارس با تمام قوا از اجرای قانون اصلاح الگوی کشت حمایت می‌کنند، ادامه داد: شورای برنامه‌ریزی این استان کاملاً پشت این برنامه ایستاده و با هر گونه مقاومتی در قالب پروکراسی‌های اداری مقابله خواهد کرد. رضایی با بیان اینکه در این استان بیش از ۱۰۰ گونه گیاه دارویی کاربردی احصا شده و در طرح اصلاح الگوی کشت، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) حاضر است سرمایه‌گذاری کند، گفت: اگر تفاهنامه‌های در این زمینه امضا شود، فارس در قالب زنجیره ارزش ۱۰۰ تا ۲۰۰ تومنندگی بسیار عالی دارد تا در راستای اصلاح الگوی کشت استفاده شود. وی با اشاره به اینکه در فارس به طور مشخص برای یکی از دشت‌ها از چند ماه گذشته براساس دستورالعمل استاندارد الگوی کشت تدوین شده است، افزود: در حفر چاه‌های غیرمجاز و کاهش سطح آب سطح زیر کشت از ۵۳۰۰ هکتار به ۳۸۰۰ هکتار کاهش یافته است. به گفته مدیرکل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس براساس الگوی کشت در دشت مدنظر درآمد کشاورزان از ۱۹۷ میلیارد تومان با توجه به افزایش عملکرد پیش‌بینی شده به ۲۰۳ میلیارد تومان افزایش پیدا خواهد کرد و میزان مصرف آب نیز از ۴۵ به ۲۶ میلیون متر مکعب کاهش می‌یابد.

برگزاری جشنواره قرآنی «نور هدایت» در دانشگاه تبریز

نخستین جشنواره درون دانشگاهی قرآنی نور هدایت ویژه اساتید و کارکنان شاغل در دانشگاه تبریز و همسران آنان برگزار می‌شود. عادل طاهری، مدیر امور فرهنگی دانشگاه تبریز با اشاره به برگزاری جشنواره قرآنی «نور هدایت» گفت: این جشنواره در راستای تلاش در جهت توسعه و ترویج فرهنگ غنی قرآن کریم و زمینه‌سازی برای انس و الفت با قرآن کریم با هدف اعتلای اخلاق، ایمان و بصیرت دینی اساتید و کارکنان و زمینه‌سازی برای انس و آشنایی بیشتر با قرآن کریم و مفاهیم والای آن در دانشگاه تبریز برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه نخستین جشنواره قرآنی نور هدایت در بخش‌های آوایی، معارفی، ادبی، هنری و پژوهشی برگزار می‌شود، افزود: مهلت ثبت‌نام در بخش معارفی تا ۱۳ آبان ماه جاری است. این مسئول با بیان اینکه ارسال آثار در بخش هنری ادبی و پژوهشی نیز تا ۵ آذرماه است، ادامه داد: آزمون بخش معارفی از ۱۸ آبان و آزمون بخش آوایی هم ۳۰ آبان امسال برگزار می‌شود. طاهری گفت: علاقه‌مندان برای دریافت اطلاعات بیشتر و ثبت‌نام می‌توانند به آدرس <https://cultural.tabrizu.ac.ir> مراجعه کنند.

بزد

بزدومین رزمایش جهادگران فاطمی را برگزار می‌کند

جهادگران فاطمی ۲ به طور همزمان در سراسر کشور از ۲۸ آبان به مدت یک هفته در استان یزد برگزار می‌شود. علی اصغر سلمانی، مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه العنبر یزد گفت: رزمایش جهادگران فاطمی ۲ به طور همزمان در سراسر کشور از ۲۸ آبان به مدت یک هفته برگزار خواهد شد و ۱۵۰ گروه جهادی و اقشار مختلف بسیج استان هم‌اعلام‌اندگی کردند. وی با بیان اینکه مجری برگزاری رزمایش در این مناطق ناحیه مقاومت بسیج شهید الله داد است، افزود: سه منطقه کم برخوردار حسن آباد، اکرمیه و اکرم آباد به عنوان منطقه هدف انتخاب کردیم. این مسئول ادامه داد: همچنین بسیج جامعه پزشکی با ۵۰ گروه تخصصی پزشکی و همچنین یک تیم تخصصی دندانپزشکی در دو منطقه به طور رایگان خدمات‌رسانی می‌کنند و بسیج حقوقدانان نیز از مشاوره حقوقی رایگان تا تحلیل از خیرینی که در آزادی زندانیان کمک کردند، خبر داد.

افزایش ۲ برابری تولید آب‌شیرین‌کن‌ها در بوشهر تا پایان سال

تا پایان امسال ظرفیت تولید آب‌شیرین‌کن‌های آب‌شیرین‌کن‌های استان بوشهر تا دو برابر افزایش پیدا می‌کند. ابوالحسن عالی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب بوشهر در نشست بررسی طرح‌های آب‌شیرین‌کن این استان با اشاره به تکمیل و بهره‌برداری از طرح‌های مهم حوزه آب در سال جاری گفت: با تکمیل این پروژه‌ها ظرفیت تولید آب از طریق شیرین‌سازی آب در آفرایش می‌یابد. وی با اشاره به افزایش دو برابری ظرفیت تولید آب از پروژه‌های آب‌شیرین‌کن‌های تا پایان سال جاری گفت: ۱۵۰ هزار مترمکعب در دست اجراء است. این مسئول با اشاره به گذر بدون بحران و تنش از فصل گرما امسال تصریح کرد: تلاش شبانه‌روزی کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر سبب شد در فصل گرما و تابستان تمام مطالبات پاسخ داده شود که قابل تقدیر و سپاس است. عالی با اشاره به اینکه اکنون به ظرفیت بیش از ۱۲۰ هزار مترمکعب پروژه آب‌شیرین‌کن در نوار ساحلی در حال اجراء است، افزود: علاوه بر آب‌شیرین‌کن ۷۰ هزار مترمکعب نیز گواهی‌نامه‌ای در پروژه در نوار

صیادان خوزستانی آموزش دریا نوردی می‌بینند

صیادان استان خوزستان دوره‌های مختلف دریا نوردی را آموزش می‌بینند. علی دانش‌مهر، معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات شهرستان با اشاره به آغاز برگزاری دوره‌های آموزشی ویژه جامعه صیادی گفت: برای برگزاری ۱۰ دوره آموزشی از آبان ماه لغایت اسفند سال جاری برنامه‌ریزی شده است. وی افزود: امنیت دریا نوردی، امداد و نجات در دریا، آشنایی با دریابست، قوانین و مقررات بندری و صیادی و حفظ کیفیت آبیان، تکنولوژی صید، ماهی‌شناسی کاربردی و بیومتری گونه‌های تجاری از عناوین این دوره‌ها هستند. این مسئول اهداف برگزاری این دوره‌ها را از تقایط سطح دانش جامعه صیادی، افزایش ایمنی دریا نوردی، کاهش حوادث دریایی و آشنایی با آموزش‌های لازم جهت استفاده از فناوری و تجهیزات در روز جهت ترویج روش‌های استاندارد صید و حفاظت از زیستگاه‌های آبیان برشمرد. دانش مهر تصریح کرد: این دوره‌ها با تدریس کارشناسان صید و بنادر ماهیگیری اداره کل شیلات استان در شهرهای هندیجان، اروندکنار، ماهشهر و ایلیان در حال برگزاری است و به شرکت‌کنندگان در این دوره‌های آموزشی در پایان مدارک و گواهی‌نامه رسمی اعطا می‌شود.

خراسان رضوی

ایلام

راه‌اندازی مرکز درمان ناباروری در ایلام

برای خدمات‌رسانی درمانی به زوج‌های نابارور مرکز درمان ناباروری در ایلام راه‌اندازی شد. حسن نهریان، استاندار ایلام جمعیت، امنیت و خاک یا مساحت را مؤلفه‌های مهم برای ایجاد یک کشور قدرتمند اعلام کرد و افزود: در مقایسه با سال گذشته کاهش مولید داشتیم که باید به سمت جوانسازی برویم که لازمه آن افزایش نرخ مولید است. وی ادامه داد: با همکاری دانشگاه علوم پزشکی و جهاد دانشگاهی این مرکز در استان راه‌اندازی شد که سه‌م به سزایی در افزایش مولید در استان داشت. نماینده دولت در استان ایلام، با اشاره به ابلاغ و اجرایی شدن قانون جوانی جمعیت گفت: این قانون مشوق بسیار خوبی است که می‌تواند به افزایش نرخ ازدواج و فرزندآوری در کشور کمک کند. نهریان افزود: برای هر گونه برنامه‌ریزی از کوچک‌ترین واحد که خانواده است تا بالاترین سطح که شهرهای بزرگ و کلانشهرهاست باید تا داده‌های ثبت‌احوال استفاده کنیم.



رفع تصرف ۷۴۳ هزار متر مربع از زمین‌های دولتی استان مرکزی

۷۴۳ هزار و ۸۰۱ متر مربع از زمین‌های دولتی استان مرکزی رفع تصرف شد. حمید انعامی، مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: امسال ۷۴۳ هزار و ۸۰۱ متر مربع از زمین‌های دولتی استان به ارزش بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال توسط یگان حفاظت این اداره کل رفع تصرف شد. وی افزود: امسال ۲۳ فقره حکم رفع تصرف فوری و ۲۴ مورد اجرای احکام قطعی خلع ید، قلع و قمع، تخلیه امسال از سوی مراجع قضایی صادر و بخش قابل توجهی از زمین‌های دولتی رفع تصرف شد. این مسئول ادامه داد: شهرستان نقرش با ۴۲۰ هزار متر مربع و شهرستان خنداب با ۱۰۰ هزار متر مربع بیشترین زمین‌های رفع تصرف شده در سال جاری را به خود اختصاص داده‌اند.

انعامی گفت: ارزش ریالی بیشترین آثار رفع تصرفات امسال در استان مرکزی به ترتیب در شهرستان نقرش با ۴ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال و شهرستان ساوه با ۲ هزار و ۵۹۷ میلیارد و ۵۴۰ میلیون ریال بوده است.

آغاز مهاجرت پرندگان به منابع آبی کردستان

معاون محیط‌زیست طبیعی و تنوع‌زیستی اداره کل حفاظت محیط‌زیست کردستان از آغاز مهاجرت پرندگان به منابع آبی استان خبر داد. همچون سبیری در روسیه و کشورهای اسکاندیناوی به سمت نقاط گرمسری در قطب جنوب کوچ می‌کنند و کشور ایران هم با دارابودن شرایط مناسب آب و هوایی، ماوای این پرندگان است. حیدر ویسی، معاون محیط‌زیست طبیعی و تنوع‌زیستی اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان کردستان با بیان اینکه پرندگان آبی و کتار آبی مهاجر را آغاز فصل پاییز و پایین آمدن دمای هوا و شروع سرما در عرض‌های جغرافیایی بالاتر، به سمت عرض‌های جغرافیایی پایین‌تر می‌کنند، گفت: در این راستا استان کردستان نیز با داشتن زیستگاه‌ها و منابع آبی متنوع و فراوان در مسیر مهاجرت پرندگان، مامن مناسبی برای بذرهای این پرندگان در چند ماه از سال بوده و ضمن استراحت کوتاه و ذخیره انرژی به راه خود ادامه می‌دهند. وی افزود: تالاب بین‌المللی زیوار و سدهای استان از مهم‌ترین منابع کلاب محیط‌زیست استان به صورت شبانه‌روزی منابع آبی را مورد پایش قرار داده و در صورت برخورد با هر گونه تخلف شکار و صید طبق قانون برخورد و متخلفان را به مراجع قانونی معرفی می‌کند.

معاون محیط‌زیست طبیعی و تنوع‌زیستی کردستان خاطر نشان کرد: تالاب بین‌المللی زیوار از مهم‌ترین منابع آبی و یکی از زیستگاه‌های مهم استان برای زیست پرندگان مهاجر آبی و کتار آبی است و به دلیل نیازها، تقه‌ده مناسب و از همه مهم‌تر فرهنگ غنی حفاظت محیط‌زیست مردم می‌وان، بهشت پرندگان و از امن‌ترین زیستگاه‌ها برای پرندگان در کشور محسوب می‌شود.

به گفته این مسئول، پروانه شکار پرندگان آبی تاکنون در استان صادر نشده و این ممنوعیت تا اطلاع ثانوی ادامه دارد که ضروری است شکارچیان برای جلوگیری از انتقال بیماری و رعایت قانون از هر گونه شکار و صید غیر مجاز خودداری کنند. ویسی افزود: یگان حفاظت اداره کل محیط‌زیست استان به صورت شبانه‌روزی منابع آبی را مورد پایش قرار داده و در صورت برخورد با هر گونه تخلف شکار و صید طبق قانون برخورد و متخلفان را به مراجع قانونی معرفی می‌کند. معاون محیط‌زیست طبیعی و تنوع‌زیستی کردستان خاطر نشان کرد: تالاب بین‌المللی زیوار از مهم‌ترین منابع آبی و یکی از زیستگاه‌های مهم استان برای زیست پرندگان مهاجر آبی و کتار آبی است و به دلیل نیازها، تقه‌ده مناسب و از همه مهم‌تر فرهنگ غنی حفاظت محیط‌زیست مردم می‌وان، بهشت پرندگان و از امن‌ترین زیستگاه‌ها برای پرندگان در کشور محسوب می‌شود.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شماره گشایش: ۱۴۰۴۸۸ - نوبت دوم

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران ۲۰۰۱۹۷۲۷۰۰۰۰۰۵	شماره مناقصه و تقاضا M-2۴-۵۸-۲۲۲-MD مناقصه شماره ۱۲۵/۱۴۰۱
موضوع مناقصه: شرح مختصر اقلام در خواستی خرید ریچترک برقی	میلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار	آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد
میلغ برآوردی مناقصه	آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (روزمه) در سامانه ستاد
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد	آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (روزمه) در سامانه ستاد
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد	آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (روزمه) در سامانه ستاد
آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (روزمه) در سامانه ستاد	آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (روزمه) در سامانه ستاد

آدرس مناقصه‌گذار
استان بوشهر - شهرستان عسولویه - شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی - ساختمان اداری مرکزی ستاد - مدیریت بازرگانی - اداره خرید - گروه خرید مکاتیب عمومی - اتاق ۲۱۷

بدهی استی کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی WWW.SETADRAN.ir انجام می‌پذیرد و بیه پیشنهاد خارج از سامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه‌گران با مسئولیت خود نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت سامانه ستاد مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۲۲۱۸-۲۲۷۷-۰۷۲۲۱۳۲۲۲-۰۷۲۲۱ تماس حاصل فرمایند.

مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۱/۱۰

شرکت آب منطقه‌ای قم در نظر دارد خرید، نصب و راه‌اندازی تجهیزات شبکه حفاظتی نظارتی طرح تصفیه‌خانه جدید شهر قم را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۱۴۰۱/۸/۱۸ تا تاریخ ۱۴۰۱/۸/۲۶ جهت دریافت اسناد و تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۹/۸ برای تحویل اسناد طبق شرایط ذیل اقدام نمایند.

مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ ضمانت فرآیند ارجاع کار	مدت قرارداد	زمان بازگشایی پاکت‌ها
۱۹/۶۷۰/۸۵۰/۰۰۰	۹۸۳/۵۴۲/۵۰۰	۶ماه	ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۹/۱۲

- دارا بودن گواهی صلاحیت در رشته ارتباطات از سازمان برنامه و بودجه، تأییدیه حراست وزارت نیرو و صلاحیت ایمنی الزامی می‌باشد.
- محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادها: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و دبیرخانه حراست شرکت آب منطقه‌ای قم
- آدرس قم - ابتدای خیابان دور شهر - نبش کوچه شماره یک - شرکت آب منطقه‌ای قم - مدیریت حراست شرکت

تلفن تماس: ۹۵-۳۷۸۲۹۰۹۳-۰۲۵ داخلی ۱۴۲

نشانه آگهی: ۱۴۰۶۲۹

مفقودی

اصل سند فروش، شناسنامه مالکیت، برگه تأییدیه کارت شناسایی خودرو سواری پژو ۲۰۶ هاج‌بک مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ۱۸۱۶۹۱۳-ایران ۹۹ و شماره موتور ۱۷۲۸۰۰۴۶۳۰۰ و شماره شناسی NAAP1۳FE۲JJF۸۶۵۷۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گلستان

آگهی مزایده عمومی فروش کنتور، رگلاتور و اقلام مازاد و مستعمل شماره ۰۱۰۰۰۰۱

شماره مجوز: ۱۴۰۱/۵۵۲۰

شرکت گاز استان یزد

شرکت گاز استان یزد (سهامی خاص) در نظر دارد کالاها و اموال اسقاط و مازاد بر نیاز خود را (کنتور و رگلاتور، لوازم اداری، ضایعات فلزی و...) از طریق مزایده عمومی به فروش برساند لذا به اطلاع آن دسته از علاقه‌مندان به خرید کالاهای مذکور می‌رساند جهت دریافت اسناد به سامانه ستاد ایران به آدرس www.Setadiran.ir مراجعه نمایند.

بازدید از کالای مذکور: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۹ ساعت ۱۸ الی ۱۲

تاریخ عودت مدارک و بازگشایی مزایده: روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۹/۵ ساعت ۱۲

نشانه آگهی: ۱۴۰۶۷۶۱